
 

 

Панел дискусија:  

Управуваое сп различнпсти 

18 февруари 2016 (четвртпк), М6 Едукативен центар, Скппје 

Регистрација: 12:30-12:45ч. 

Временска рамка  

12:30-12:45 Регистрација 

12:45-13:45 Прва сесија: “Какп да управуваме сп различнпстите вп рабптната 

средина, предизвик или преднпст?!” 

Модератор: Даркп Петрпвски – генерален секретар на МАЧР 

Панелисти:  

 Магдалена Славејкпва - HR менаџер вп Цементарница Усје АД 

Скппје 

 Жаклина Гештакпвска Алекспвска – експерт вп Прпграмата за 

згплемуваое на пазарната врабптливпст (ИМЕ) - SwissContact 

 Даркп Велкпв – Директпр на Врабптуваое.кпм 

13:45-14:00 Кафе пауза 

14:00-15:00 Втпра сесија: “Недискриминација, еднакви права и мпжнпсти вп 

рабптните пднпси, етичкп пднесуваое” 

Модератор: Христина Лпзанпска- претседател на МАЧР 

Панелисти:  

 Ангел Димитрпв -Претседател на Организизација на 

рабптпдавачи на Македпнија 

 Марија Савпвска - Извршна директпрка на Здружение за 

унапредуваое на рпвпдата еднаквпст “Акција Здруженска” 

 Никица Кусиникпва - Извршна директпрка на Здружение на градани 

“Кпнект” 

 Затвпраое на настанпт 

 

 


